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TABELA ZGŁOSZENIOWA
dla uczniów szkół podstawowych z klas IV–VI
(zgłoszenia do 8.03.2024 r.)
[bookmark: _GoBack]
	NAZWA I ADRES PLACÓWKI 

	



	



	
	IMIĘ I NAZWISKO 
	KL 
	IMIĘ I NAZWISKO NAUCZYCIELA PRZYGOTOWUJĄCEGO 
	TEL KONTAKTOWY  DO NAUCZYCIELA
	AUTOR
	TYTUŁ UTWORU

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



W sprawach organizacyjnych eliminacji gminnych Warszawskiej Syrenki proszę o kontakt telefoniczny lub mailowy: 
konkurs@biblioteka-piaseczno.pl / tel.  (22) 484 21 52  
[image: ]
Biblioteka Publiczna w Piasecznie
ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno
www.biblioteka-piaseczno.pl
[image: ]kontakt@biblioteka-piaseczno.pl
Tel. (22) 484 21 45
image1.png
4@,
)| Piaseczno
&L/




image2.png
Biblioteka
Publiczna
w Plasecznie

{3:





image3.png
ROZc|ZlvI"RUJ
BIBLIOTEKE





image4.png
2024




